
BERITA ACARA 
UJI PRAKTEK PROFESI  

PROGRAM STUDI NERS – FIK - UMJ 
 

 
Pada hari ini, jumat      tanggal, 27 bulan Januari       tahun : 2023       

Telah dilaksanakan profesi pada : Mahasiswa Prodi profesi Ners  Fakultas Ilmu Keperawatan, 

sebagai berikut :  

1. Mata Ajaran yang diujikan  : Keperawatan Maternitas  

2. Waktu ujian    : 13.00 – 17.00 wib 

3. Jumlah seluruh peserta ujian  : 6 mahasiswa  

4. Jumlah peserta yang tidak mengikuti ujian :       mahasiswa 

- Nama mahasiswa   : 

5. Total Jumlah peserta yang Mengikuti ujian :   6     mahasiswa 

 

Kejadian –kejadian penting selama pelaksanaan uji Praktik Profesi: 

 

 

Deminikan berita acara ini dibuat dengan sesungguhnya dan sebenar-benarnya untuk dapat 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

 

       Jakarta,  27 Januari 2023 

 

  Penguji    Tanda Tangan 

 

 

1. Ns. Irma Permata Sari, M.Kep., Sp. Kep.M   

 

 

2. Ns. Dina Erdina, S.Kep    
 

   
 
 



 
 

DAFTAR HADIR PESERTA  
UJI PRAKTEK PROFESI  

PROGRAM STUDI NERS – FIK - UMJ 

 
Mata Ajar : Keperawatan Maternitas 

Hari/tanggal :  Jumat/ 27 Januari 2023 

Ruang  :  Al-Adawiyah RSIJ Sukapura 

No N I M NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

22090300073 

 

 22090300047 

 

22090300056 

 

22090300077 

 

22090300134

  

22090300107 

 

Debita Albantani 

 

Erika Lianty M 

 

Rosnia Sari Salasa 

 

Nuraisyah 

 

Baefani Srinurasyari 

 

Zahrina F.I  

1            2  

3  

                    4  

5                   

6               

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



DAFTAR HADIR PENGUJI 
UJI PROFESI M.A : KEPERAWATAN MATERNITAS 

 

No NAMA  TANDA TANGAN 

1. Ns. Irma Permata Sari, M.Kep., 

Sp.Kep.M 
 

2. Ns. Dina Erdina., S.Kep 

 
 

Jakarta, 27 Januari 2023 

        Ketua  Penguji 

      (Ns. Irma Permata Sari., M.Kep., Sp.kep.M) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



REKAPITULASI PENILAIAN UJI PRAKTEK PROFESI  
PROGRAM STUDI NERS – FIK – UMJ 

 

Mata Ajar : Keperawatan Maternitas 

Hari/tanggal : Jumat/9 Desember 2022 

Ruang  : Al-Adawiyah 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA NILAI 

1 22090300073 Debita Albantani 81 

2  22090300047 Erika Lianty M 80 

3 22090300056 Rosnia Sari Salasa 81 

4 22090300077 Nuraisyah 80 

5  22090300134  Baefani Srinurasyari 85 

6  22090300107 Zahrina F.I 80 

 

Nama Penguji:   Tanda Tangan 

    

1. Ns. Irma Permata Sari, M.Kep., Sp. Kep.M   

 

2. Ns. Dina Erdina, S.Kep    

 
 

        Jakarta, 27 Januari 2023 

        Ketua  Penguji 

       (Ns. Irma Permata Sari, M.Kep., Sp. Kep.M) 


